[bookmark: _GoBack]様式第２号（第３条関係）

年　　　月　　　日

高森町長　　様

たかもりボンズ登録変更等申請書

　たかもりボンズ登録制度実施要綱第３条第３項の規定に基づき、次のとおり申請します。

※氏名（氏名変更の場合は変更前氏名）と生年月日、変更になる項目をご記入ください。
	ふりがな
氏　　名

	生年月日
	大正・昭和・平成・令和　　　  年 　　月　 　日

	以下、変更になる項目のみご記入ください。

	ふりがな
変更後氏名

	住　　所
	〒

	電話番号

	メールアドレス
（パソコン又は携帯電話）

	定期的な広報誌等の送付
（該当するものに〇印を記入）
	希望する　　・　　希望しない

	退会の希望
（希望する場合は〇印を記入）
	退会を希望する

※ご記入いただいた内容については、たかもりボンズ登録制度以外の目的では使用しません。